3 000/4 000/5 000 K
CCT  TCC
3
puissance
réglable
W
garantie
ans5 envoi

Courant
DEL
(mA)
Finition Cellule
photoélec-
trique
(Oui/Non)
Facteur de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
Puissance réglable et TCC réglable avec cellule photoélectrique intégrée5
69925 FLM-PS25B-Q-3C-BK/CHOICE 15/25 120-347 3 000/4 000/5 000 3 396 136 80+ 50 000 9 000 140 000 7Hx6V B1 U0 G1 0.18 0.25 Noir NON ≥0.87 ≤25 10
69926 FLM-PS60B-Q-3C-BK/CHOICE 35/60 120-347 3 000/4 000/5 000 8 453 141 80+ 50 000 9 000 140 000 7Hx6V B3 U0 G1 0.42 0.6 Noir OUI ≥0.87 ≤25 10
69927 FLM-PS100B-Q-3C-BK/CHOICE 60/80/100 120-347 3 000/4 000/5 000 15 806 158 80+ 50 000 9 000 140 000 7Hx6V B3 U0 G1 0.6 1 Noir OUI ≥0.87 ≤25 5
69928 FLM-PS150B-Q-3C-BK/CHOICE 100/120/150 120-347 3 000/4 000/5 000 23 258 155 80+ 50 000 9 000 140 000 7Hx6V B3 U0 G1 0.6 1.5 Noir OUI ≥0.87 ≤25 5
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.

P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de
faisceau
17.0' 4.82 38.3' 47.6'
34.0' 1.21 76.5' 95.1'
51.0' 0.54 114.8' 142.7'
68.0' 0.30 153.1' 190.3'
85.0' 0.19 191.3' 237.8'
102.0' 0.13 229.6' 285.4'
	 Faisceau vert. : 96.8°
	 Faisceau hor. : 108.9°
1 Information IES complète disponible sur notre site internet.
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Courbe polaire d'intensité lumineuse
69925 • FLM-PS25B-Q-3C-BK/XX • 25 W • 4 000 K • 3 396 lm
69926 • FLM-PS60B-Q-3C-BK-XX • 60 W • 4 000 K • 8 453 lm
69927 • FLM-PS100B-Q-3C-BK-XX • 100 W • 4 000 K • 15 806 lm
Niveau d’éclairement en pieds-bougies
P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de

0-180 23 257.9 100
Niveau d’éclairement en pieds-bougies
P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de
faisceau
17.0' 29.8 49.5' 49.8'
34.0' 7.46 98.9' 99.6'
51.0' 3.32 148.4' 149.4'
68.0' 1.87 197.9' 199.2'
85.0' 1.19 247.3' 249.0'
102.0' 0.83 296.8' 298.8'
	 Faisceau vert. : 111.0°
	 Faisceau hor. : 111.4°
1 Information IES complète disponible sur notre site internet.
69928 • FLM-PS150B-Q-3C-BK-XX • 150 W • 4 000 K • 23 258 lm
Courbe polaire d'intensité lumineuse
Page 5/5
FLM GÉN. 2 CHOIX  •  Rév. 2025-1-21
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6